



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, भारत सरकार)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport and Highways, Government of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, मदुरै / Regional Office, Madurai

दूसरा व तीसरा तल, विजय कृष्णा प्लाजा, सं. 1, लेक एरिया, मेलुर मैन रोड, माट्टुतावनी, मदुरै - 625107

2nd & 3rd Floor, Vijay Krishna Plaza, No. 1, Lake Area, Melur Main Road, Mattuthavani, Madurai - 625107

दूरभाष / Tele : +91-452-2588999 वेब / Website : www.nhai.gov.in ई.मेल / E-mail : romadurai@nhai.org



NHAI/17011/01/130/2025/RO Madurai/E-239737/2155

27th November, 2025

To

M/s Lucky Associates,
No.304, Mahilambu Street,
Gomathipuram 6th Main Road,
Madurai - 625 020.
Email: luckyassociates.mdu@rediffmail.com

Sub: NHAI - RO-Madurai - PIU, Nagercoil - Operation and Maintenance including Incident Management for One Year from Km 0/000 to Km 16/276 in Nagercoil to Kavalkinaru section of NH-944 (Old NH-47B) in the State of Tamil Nadu (Tender Ref. No. NHAI/17011/01/130/2025/RO Madurai) - Notice for Commencement of Work - Reg.

Ref: Contract Agreement dated 27.11.2025.

Sir,

Consequent to signing of Contract Agreement on 27.11.2025 for the subject O&M work, you are hereby requested to commence the work within 7 days after issue of this Notice to proceed as per Clause 1.1 of General Conditions of Contract (GCC) and Contract Data of the RFP.

2) Also, you are requested to submit the work programme within 15 days as per Clause 27.1 of the GCC and Contract Data of the Bid document directly to the Project Director, PIU, Nagercoil under intimation to this office.

Yours Sincerely,

K. Gopinadasamy
Regional Officer - Madurai

Copy to:

1. CGM (T)-TN, NHAI, HQ, New Delhi for kind information.
2. Project Director, PIU, Nagercoil.



தமிழ்நாடு தமிழ்நாடு TAMILNADU

22 NOV 2025

LUCKY ASSOCIATES
MADURAI

AP 385934

T. Meenakshi Bharathi

T. மீனாட்சிபாரதி
முத்திரைத்தாள் விற்பனைப் பணம்
19/3, சுரண் சென்ட்ரல்
கோகலே ரோடு, மதுரை-2
RC. No. 1761 / B1 / 97.17



CONTRACT AGREEMENT

This agreement is made on the 27th day of November, 2025 between the National Highways Authority of India (NHAI), 2nd & 3rd Floor, Vijay Krishna Plaza, No.1, Lake Area, Melur Main Road, Mattuthavani, Madurai - 625 107 (hereinafter called "the Employer") of the one part and M/s Lucky Associates, No.304, Mahilambu Street, Gomathipuram 6th Main Road, Madurai - 625 020 (hereinafter called "the Contractor") of the other part.

AND WHEREAS the Employer invited bids from eligible bidders for the execution of work of "Operation and Maintenance including Incident Management for One Year from Km 0/000 to Km 16/276 in Nagercoil to Kavalkinaru section of NH-944 (Old NH-47B) in the State of Tamil Nadu on Item Rate Basis".



AND WHEREAS pursuant to the bid submitted by the Contractor, vide Bid ID: 918268 on 22.10.2025 (hereinafter referred to as the "BID" or "OFFER") for the execution of works, the employer by his letter of acceptance vide Letter No. NHAI/17011/01/130/2025/RO Madurai/E-239737/1991 dated 04.11.2025 accepted the offer submitted by the Contractor for the execution and completion of such works and remedying of any defects thereon, on terms and conditions in accordance with the documents listed in para-2 below.

AND WHEREAS the Contractor by a deed of undertaking dated 16.10.2025 has agreed to abide by all the terms of the bid, including but not limited to the amount of **Rs.2,45,70,596/- (Rupees Two Crore Forty Five Lakh Seventy Thousand Five Hundred and Ninety Six Only)** (excluding GST) quoted for the execution of Contract, as stated in the bid, and also to comply with such terms and conditions as may be required from time to time.

AND WHEREAS the Contractor has agreed to undertake such works and has furnished a performance security amounting to Rs.24,57,060/- (Rupees Twenty Four Lakh Fifty Seven Thousand and Sixty Only) and Additional Performance Security of Rs.27,56,820/- (Rupees Twenty Seven Lakh Fifty Six Thousand Eight Hundred and Twenty Only) for the unbalanced quote in pursuant to clause 33 of the instructions to bidders (Section-II).

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:

1. In this agreement words and expressions shall have the same meaning as are respectively assigned to them in the conditions of contract hereinafter referred to;
2. The following documents shall be deemed to form and be read and construed as part of this agreement viz.,
 - (a) Agreement,
 - (b) Letter of Acceptance,
 - (c) Contractor's Bid including Financial Bid Form,
 - (d) Contract Data,
 - (e) Conditions of Contract,
 - (f) Technical Specifications,
 - (g) Drawings if any,
 - (h) Implementation Manual and Maintenance Intervention Level
 - (i) Scope of work,
 - (j) Bill of Quantities and
 - (k) Any other document listed in the Contract Data.
3. The foregoing documents shall be construed as complementary and mutually explanatory one with another. Should any ambiguity or discrepancy be noted then the order of precedence of these documents shall be subject to the order as listed above and interpreted in the above order of priority.



4. In consideration of the payments to be made by the Employer to the Contractor as hereinafter mentioned, the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the works and remedy any defects therein in conformity in all respects with the provisions of contract.
5. The Employer hereby covenants to pay the contractor in consideration of the execution and completion of the works and remedying of defects therein, the contract price or such other sum as may become payable under the provisions of contract at the times and in the manner prescribed by the contract.

IN WITNESS WHEREOF the parties here to have caused this agreement to be executed the day and year above written. Signed, sealed and delivered by the said Employer through Authorized Representative and the said Contractor through their Power of Attorney Holder.

Binding Signature of Employer
For and on behalf of
National Highways Authority of India

K. Govindasamy K
(Govindasamy K)
Regional Officer-Madurai



Binding Signature of Contractor
For and on behalf of
M/s Lucky Associates, Madurai

JF. Javid Hussain
(JF. Javid Hussain)
Authorized Representative



In the presence of

1. Signature:

R. MURUGAPRAKASH
Name : R. MURUGAPRAKASH
Address : Dharm(T), NHAI, Ro - Madurai.

2. Signature:

Vijith Vidayan
Name : VIJITH VIDAYAN
Address : MCT., ROM

In the presence of

1. Signature:

M. SATHYAN
Name : M. SATHYAN
Address : No. 11, Lowduh Nagar
5th St. K. Pudur
Madurai - 625007

2. Signature:

E. GIOBI
Name : E. GIOBI.
Address : 4/45, VIJAYAN MEDU,
PASAMPATTI,
INAM PULIYUR-POST,
TRICHY-639103.



தமிழ்நாடு தமிழ்நாடு TAMILNADU

22 NOV 2025

LUCKY ASSOCIATES
MADURAI

AP 385935
T. மீனாட்சிபாரதி
முத்திரைத்தாள் விற்பனையாளர்
19/3, சூரன் சென்னை
கோகலே ரோடு, மதுரை-2
RC. No. 1761 / B-97-17

संविदा करार

यह करार 27 नवंबर, 2025 को भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण (एनएचएआई), द्वितीय एवं तृतीय तल, विजय कृष्ण प्लाजा, नंबर 1, लेक एरिया, मेलूर मेन रोड, मट्टुथवानी, मदुरै - 625107 (जिसे इसके पश्चात् "नियोक्ता" कहा गया है) एक पक्ष और मेसर्स लकी एसोसिएट्स, नं.304, महिलाम्बु स्ट्रीट, गोमतीपुरम छाठा मेन रोड, मदुरै - 625 020 (जिसे इसके पश्चात् "संविदाकार" कहा गया है), दूसरे पक्ष के बीच किया गया है।

और यतः नियोक्ता ने "तमिलनाडु राज्य में एनएच-944 (पुराना एनएच-47बी) के नागरकोइल से कवलकिनारु खंड में किमी 0/000 से किमी 16/276 तक एक वर्ष के लिए घटना प्रबंधन सहित संचालन और रखरखाव" के कार्य के निष्पादन के लिए पात्र बोलीदाताओं से मद दर के आधार पर बोलियां आमंत्रित की हैं।



और यतः कार्यो के निष्पादन के लिए संविदाकार द्वारा बोली आईडी: 918268 दिनांक 22.10.2025 (इसके बाद "बोली" या "प्रस्ताव" के रूप में संदर्भित) द्वारा प्रस्तुत बोली के अनुसार, नियोक्ता ने अपने स्वीकृति पत्र एनएचआई/17011/01/130/2025/आरओ मदुरै/ई-239737/1991 दिनांक 04.11.2025 द्वारा नीचे पैरा 2 में सूचीबद्ध दस्तावेजों के अनुसार नियमों और शर्तों पर ऐसे कार्यो के निष्पादन और पूरा करने तथा विषयगत परियोजना के अनुरक्षण और उसमें किसी भी दोष को दूर करने के लिए संविदाकार द्वारा प्रस्तुत प्रस्ताव को स्वीकार कर लिया।

और यतः संविदाकार बोली की सभी शर्तों का पालन करने के लिए दिनांक 16.10.2025 के उपक्रम विलेख द्वारा सहमत हो गया है, जिसमें करार के निष्पादन के लिए उद्धृत राशि रु.2,45,70,596/- (दो करोड़ पैंतालीस लाख सत्तर हजार पांच सौ छियानवे रुपये मात्र) (जीएसटी को छोड़कर) तक सीमित नहीं है, जैसा कि बोली में बताया गया है, और ऐसी शर्तों का पालन करने के लिए भी सहमत है जो कि समय-समय पर आवश्यक हों।

और यतः संविदाकार ने ऐसे कार्यो को करने के लिए सहमति व्यक्त की है और बोलीदाताओं को दिए गए निर्देशों (धारा- II) के खंड 33 के अनुसरण में निष्पादन प्रतिभूति रु. 24,57,060/- (चौबीस लाख सत्तावन हजार साठ रुपये मात्र) और असंतुलित बोली के लिए रु. 27,56,820/- (सत्ताईस लाख छप्पन हजार आठ सौ बीस रुपये मात्र) की अतिरिक्त निष्पादन सुरक्षा प्रतिभूति प्रस्तुत की है।

अब यह करार निम्न प्रकार है :

1. इस करार में, शब्दों और अभिव्यक्तियों के वही अर्थ होंगे जो इसमें इसके बाद संदर्भित संविदा की शर्तों में क्रमशः उनके लिए निर्धारित किए गए हैं ।
2. निम्नलिखित दस्तावेज इस करार के अंग होंगे और इसके भाग के रूप में पढ़े जाएंगे और इस करार का हिस्सा माने जाएंगे, अर्थात् :
 - क) करार ;
 - ख) स्वीकृति -पत्र ;
 - ग) वित्तीय बोली फॉर्म सहित ठेकेदार की बोली;
 - घ) संविदा आंकड़े ;
 - ङ) संविदा की शर्तें;
 - च) तकनीकी विनिर्देश;
 - छ) आरेखण, यदि कोई हो;
 - ज) कार्यान्वयन मैनुअल और रखरखाव हस्तक्षेप स्तर;
 - झ) कार्य का दायरा
 - ट) मात्रा का बिल और;
 - ठ) संविदा आंकड़ों में सूचीबद्ध कोई अन्य दस्तावेज।
3. उपरोक्त दस्तावेजों को एक दूसरे के पूरक और पारस्परिक रूप से व्याख्यात्मक माना जाएगा। यदि कोई अस्पष्टता या विसंगति पाई जाती है तो इन दस्तावेजों की प्राथमिकता का क्रम ऊपर सूचीबद्ध आदेश के अधीन होगा और प्राथमिकता के उपरोक्त क्रम में व्याख्या की जाएगी।



4. नियोक्ता द्वारा संविदाकार को किए जाने वाले भुगतान पर विचार करते हुए, जैसा कि इसमें आगे बताया गया है, संविदाकार एतद्वारा सभी कार्यों को निष्पादित करने और पूरा करने, विषयगत परियोजना को बनाए रखने और संविदा के प्रावधानों के अनुरूप सभी मामलों में किसी भी दोष को ठीक करने के लिए नियोक्ता के साथ अनुबंध करता है।

5. नियोक्ता एतद्वारा वचन देता है कि संविदाकार को कार्यों के निष्पादन और समापन और उसमें पाई जाने वाली कमियों को दूर किए जाने के लिए संविदा मूल्य अथवा ऐसी अन्य राशि का भुगतान करेगा जो संविदा के प्रावधानों के निर्धारित समय पर और रूप में देय है।

इसके साक्ष्य स्वरूप दोनों पक्षों ने ऊपर लिखित तिथि और वर्ष में इस करार को निष्पादित किया। निम्नलिखित साक्षियों की उपस्थिति में उक्त नियोक्ता द्वारा अपने अधिकृत प्रतिनिधि के माध्यम से और उक्त संविदाकार द्वारा उसके पावर ऑफ अटॉर्नी धारक के माध्यम से इस पर हस्ताक्षर किए, इसे मुहरबंद किया और सौंप दिया:

नियोक्ता के बाध्यकारी हस्ताक्षर

कृते:

भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

K. Govindasami
(गोविन्दसामी के)

क्षेत्रीय अधिकारी-मदुरै



संविदाकार के बाध्यकारी हस्ताक्षर

कृते:

मेसर्स लकी एसोसिएट्स, मदुरै

(जे.एफ. जादीद हुसैन)

अधिकृत प्रतिनिधि



की उपस्थिति में

[Signature]

1. नाम: R. MURUGAPPAKASH,
पता: Dhan (T), NITAI, Ro-Madurai

की उपस्थिति में

1. नाम: M. SATHYAN
पता: No. 11, Lourduh Nagar
5th St. K. Budur, Madurai-7

2. नाम:

पता:

[Signature]
VIJITH VIJAYAN
M(T.), ROM.

2. नाम:

पता:

[Signature]
E. GIORI.
4/45 - VIJAYAN MEDU,
POAMPATTI,
NAM PULIYUR-POST,
TRICHY 639103.